
 

 Usnesení z 17. jednání Zastupitelstva města konaného dne 11. 03. 2021 

Město Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 17. jednání  

Zastupitelstva města Ronov nad Doubravou konaného dne 11. 03. 2021  

Zastupitelstvo města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

č. Z-184/17/2021 
Vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č.: Z-161 a 162/15/2020;  
Z-168 až 172/15/2020; Z-174-180/15/2020; Z-182 a 183/15/2020 z důvodu jejich splnění. 
 

č. Z-185/17/2021 
Rozpočtové opatření č. 2/2021 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích 

v platném znění a zákonem č. 250/2000 Sb., § 10 odst. 5 o rozpočtových pravidlech. 

č. Z-186/17/2021 
Veřejnoprávní smlouvu na rok 2021 

Poskytnutí neinvestičních dotací spolkům ve výši: 

a) Junák – Český skaut z. s., středisko 21507 Doubrava ve výši 15. 000,- Kč na provoz, 

údržbu klubovny a činnost oddílů dětí. 

b) Sportovní klub Ronov nad Doubravou ve výši 90. 000,- Kč na činnost klubu. 

Uzavření Veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestiční dotace z prostředků  

Města Ronov nad Doubravou s: 

a) Junák – Český skaut z. s., středisko 21507 Doubrava 

b) Sportovní klub Ronov nad Doubravou  

č. Z-189/17/2021 
Dodatek ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem č. 2 s AVE CZ odpadové  

hospodářství s. r. o., se sídlem Pražská 1321/38 a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089. 

č. Z-190/17/2021 
Výsledky zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce chodníků 

v Nádražní ulici v Ronově nad Doubravou“, které je součástí realizace projektu v rámci 

16. výzvy MAS ŽR-IROP-Bezpečná a dostupná doprava V, číslo výzvy 



 

 Usnesení z 17. jednání Zastupitelstva města konaného dne 11. 03. 2021 

493/06_16_038/CLLD_15_01_258, realizované v rámci Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016-2023 a na základě doporučení 

hodnotící komise pověřuje starostu města – Ing. Marcela Lesáka k podpisu rozhodnutí  

o výběru dodavatele –VMJ Stavby Novotný s. r. o., Lichnická 7, 538 42 Ronov nad 

Doubravou, IČO: 07678452. 

č. Z-191/17/2021 
Smlouvu o dílo s dodavatelem stavby „Rekonstrukce chodníků v Nádražní ulici v Ronově nad 

Doubravou“- VMJ Stavby Novotný s. r. o., Lichnická 7, 538 42 Ronov nad Doubravou,  

IČO: 07678452. Zastupitelstvo města zároveň pověřuje starostu města k podpisu Smlouvy  

o dílo k předmětné veřejné zakázce. Smlouva o dílo bude podepsána za podmínek vzešlých 

z předmětného zadávacího řízení. 

č. Z-192/17/2021 

Výsledky zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Protipovodňová opatření města 
Ronov nad Doubravou“, registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0./0.0/20_145/0012544 
z operačního programu Životní prostředí 2014-2020 a na základě doporučení hodnotící 
komise pověřuje starostu města – Ing. Marcela Lesáka k podpisu rozhodnutí o výběru 
dodavatele – JD ROZHLASY s. r. o., Horní Bečva 968, 756 57 Horní Bečva, IČO: 27797007. 

č. Z-193/17/2021 
Smlouvu o dílo s dodavatelem stavby „Protipovodňová opatření města Ronov nad 
Doubravou“ – JD ROZHLASY s. r. o., Horní Bečva 968, 756 57 Horní Bečva, IČO: 27797007. 
Zastupitelstvo města zároveň pověřuje starostu města k podpisu Smlouvy o dílo 
k předmětné veřejné zakázce. Dle bodu 22. Ostatní informace v Zadávacích podmínkách VŘ, 
zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy, aby první dvě firmy s nejnižší nabídkovou 
cenou předložily funkční vzorek k posouzení funkčnosti. Smlouva o dílo bude podepsána za 
podmínek vzešlých z předmětného zadávacího řízení. 
 

č. Z-194/17/2021 
Doplnění Jednacího řádu zastupitelstva města o bod č. 3 v části V. 

č. Z-195/17/2021 
Prodej pozemkové parcely č. 2033/3 vedená jako ostatní plocha, využití jiná plocha o výměře 

61 m2 a pozemkové parcely č. 1655/4 vedená jako ostatní plocha, využití jiná plocha  

o výměře 7 m2 v katastrálním území Ronov nad Doubravou ve vlastnictví města Ronov nad 

Doubravou za dohodnutou cenu 180,- Kč/m2 manželům D. M. a Mgr. O. M. 

č. Z-198/17/2021 
Záměr prodeje části pozemkové parcely 936/12 vedená jako ostatní plocha, využití ostatní 

komunikace v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou ve vlastnictví města Ronov 

nad Doubravou o výměře, která bude určena nově vyhotoveným geometrickým plánem pro 

oddělení části pozemku za dohodnutou cenu 180,- Kč/m2 s tím, že kupující zaplatí vyhotovení 

geometrického plánu a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí.  

  



 

 Usnesení z 17. jednání Zastupitelstva města konaného dne 11. 03. 2021 

č. Z-199/17/2021 
Záměr prodeje pozemkové parcely č. 258/8, která vznikla oddělením z pozemku p. č. 258/1  

o výměře 17 m2 vedená jako ostatní plocha, využití jiná plocha v katastrálním území 

Mladotice nad Doubravou ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou za částku 180,- Kč/m2. 

 

č. Z-200/17/2021 
Záměr nákupu části pozemkové parcely č. 189/47 o výměře cca 118 m2, vedená jako orná 

půda v katastrálním území Mladotice nad Doubravou ve vlastnictví slečny M. Š., za částku  

80,- Kč/m2 s tím, že kupující zaplatí vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemku  

a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí. 

 

č. Z-201/17/2021 
Záměr nákupu části pozemkové parcely č. 189/30 o výměře cca 46 m2 vedená jako orná půda 

v katastrálním území Mladotice nad Doubravou ve vlastnictví pana F. Š., za částku 80,- Kč/m2 

s tím, že kupující zaplatí vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemku a vklad 

vlastnického práva do Katastru nemovitostí. 

 

B/ NESCHVALUJE 

č. Z-196/17/2021 
Záměr prodeje pozemkové parcely č. 20/20 vedená jako ostatní plocha, využití manipulační 

plocha o výměře 141 m2 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou ve vlastnictví 

města Ronov nad Doubravou. 

č. Z-197/17/2021 
Záměr prodeje pozemkové parcely č. 20/16 vedená jako ostatní plocha, využití manipulační 

plocha o výměře 153 m2 v obci a katastrálním území Ronov nad Doubravou ve vlastnictví 

města Ronov nad Doubravou. 

  



 

 Usnesení z 17. jednání Zastupitelstva města konaného dne 11. 03. 2021 

C/ POVĚŘUJE 

č. Z-187/17/2021 
Starostu města podepsáním Veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami. 

 

D/ UKLÁDÁ 

č. Z-188/17/2021 
a) Účetní města podepsáním Veřejnoprávních smluv s termínem do 09. 04. 2021 

a zveřejněním na elektronické úřední desce nejpozději do 15 dnů dne podpisu 

smlouvy. 

b) Účetní města zpracovat rozpočtové opatření č. 2/2021 do upraveného rozpočtu 

města s termínem do 31. 03. 2021. 

 

E/ BERE NA VĚDOMÍ 

- Informaci o činnosti Rady města od 15. jednání Zastupitelstva města  

Ronov nad Doubravou.  

- Výroční zprávu za rok 2020 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

 
 
        Mgr. Ota Minařík v. r.      Ing. Marcel Lesák v. r. 

           místostarosta                                                                                          starosta 

   

 

 

 

 

 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


